UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
__________________

Số:  1284      /GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         ________________________________________

	Bình Chánh, ngày  22  tháng  10   năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi giao diện và đường dẫn trang thông tin hệ thống Cổng thông tin điện tử của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh
Thực hiện văn bản số 17/TTTT-CTGD ngày 07 tháng 10 năm 2015 của Trung Tâm Thông Tin và Chương Trình Giáo Dục về cập nhật thông tin hệ thống Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo,
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh thông báo kể từ ngày 26/10/2015 phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh sẽ triển khai và cập nhật thông tin hoạt động của ngành giáo dục trên trang hệ thống thông tin Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo (đường dẫn Website mới: http://pgdbinhchanh.hcm.edu.vn/). Để vào giao diện website mới trên giao diện website chọn mục “Giao diện mới website Phòng GDĐT”. Đến hết ngày 30/11/2015 Phòng Giáo dục và Đào tạo chính thức cập nhật thông tin hoạt động của ngành trên trang hệ thống cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Nay phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh thông tin đến các đơn vị: Mầm non (CL – NCL), Tiểu Học, THCS và các đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyện Bình Chánh được biết và vào đường dẫn phía trên để xem thông tin, tin tức hoạt động của ngành và lịch tuần của lãnh đạo. Sau thời 30/11/2015 Phòng Giáo dục và Đào tạo không cập nhật thông tin hoạt động trên giao diện website cũ.
	Nơi nhận :
· Bản tin Phòng GDĐT
· Website  PGDĐT;

· Lưu VP.

	TRƯỞNG PHÒNG

                                (Đã ký)
Nguyễn Trí Dũng